АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14.03.2014   №    532
Об утверждении проекта планировки и

межевания микрорайона №7 г. Кингисеппа

Кингисеппского городского поселения

Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области
На основании протокола результатов публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний, утвержденных постановлением администрации МО «Кингисеппский муниципальный район от 19.12.2013 № 3445, руководствуясь статьями 43, 46, Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета депутатов МО «Кингисеппское городское поселение» от 12.10.2012 года № 550 «О передаче администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» части полномочий по решению вопросов местного значения администрации МО «Кингисеппское городское поселение», решения Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район» от 24.10.2012 года № 595/2-с «О принятии администрацией МО «Кингисеппский муниципальный район» части полномочий по решению вопросов местного значения от администрации МО «Кингисеппское городское поселение», Соглашения от 25.10.2012 года о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения администрации муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области, администрация
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить проект планировки и межевания микрорайона №7 г. Кингисеппа Кингисеппского городского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, расположенного на части  территории кадастрового квартала с номером 47:20:0902003.
Границами территории проекта планировки территории являются:

с севера и северо-запада – проектной улицей, разделяющей микрорайон №7 и микрорайон «Новый Луцк»;

с юга и юго-запада – территориями закрытого городского кладбища, братского мемориального кладбища «Роща пятисот», ГПК «ЛАДА»;

с юга и юго-востока – городской улицей Большой Бульвар;

с востока – Крикковским шоссе.
Площадь территории в границах проектирования- 45 га, в границах межевания- 34,4 га.
2. Разместить постановление на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» в сети «Интернет» и опубликовать в средствах массовой информации.
Первый заместитель главы администрации

МО «Кингисеппский муниципальный район»                              Э.В. Салтыков
Волобой, 48889
9 экз. 11.03.2014